
                                                               ROMÂNIA 

                                       JUDEŢUL BIHOR – BIHAR MEGYE 

                       CONSILIUL LOCAL AL  COMUNEI CETARIU 

              Hegyközcsatár Község Önkormányzat Képviselő-testület  
Cetariu nr.48, cod 417165,CUI 4390518 ,Telefon 004 0259/ 456 266, primaria.cetariu@cjbihor.ro, 

www.cetariu.ro 

 

 

 

 
      HOTĂRÂREA  nr.27 

Privind aprobarea bugetului din venituri proprii şi subvenţii din bugetul local  

 

   

 

 Avand in vedere Raportul de specialitate al referentei  contabile  înregistrat sub nr.2513 /27.04.2021 prin care propune aprobarea 

bugetului din venituri proprii şi subvenţii din bugetul local a  Consiliului Local al Comunei Cetariu  pe anul 2021 conf.Legii nr.273 / 

2006   privind Finantele Publice Locale , 

 Vazand avizul favorabil al comisiei de specialitate pentru programe de dezvoltare economico-sociale , buget-finante , 

administrarea domeniului public si privat al comunei , agriculturii , gospodariei comunale , protectia mediului , servicii si comert  

        In baza prevederilor art.129 al(4) lit.a și  art , 196 alin 1 lit.a din OUG nr. 57/2019 , privind Codul administrativ,        

  

   

  

CONSILIUL   LOCAL AL COMUNEI CETARIU 

 

HOTĂRĂȘTE 

 

 

Art.1 Se aprobă  bugetul pe sectiunea de functionare din venituri proprii şi subvenţii din bugetul local al  Consiliului 

Local al Comunei Cetariu   pentru anul 2021   

 
La partea de venituri   

   

33.10.50 alte venituri din prestări servicii şi alte activităţi                 8 mii lei 

 

La partea de cheltuieli 

 

70.10.50 alte servicii în domeniile locuinţelor,dezv.comunale           8 mii lei 

20.30.30 alte bunuri şi servicii 

                     

                  
Art.2 Ducerea la îndeplinire a prezentei hotărări se încredințează Ordonatorului Principal de credite 

 

 

Art.3 Prezenta hotărâre va fi comunicată cu ;  

    Prefectura Judetului Bihor  

    D.G.F.P. Bihor 

    Serviciul Contabilitate 

    

 

  PREȘEDINTELE DE ȘEDINȚĂ       

         Marius DRUGAȘ 

   

        Contrasemnează  secretar general 

      Mercedes  SABĂU 

 

 

 

 

5.05.2021 
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu  8 voturi pentru , 0 voturi  împotrivă , 2 abțineri  

mailto:primaria.cetariu@cjbihor.ro
http://www.cetariu.ro/

